UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-MH
V/v mời họp

Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Công an Huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Trung tâm Y tế Huyện;

- Điện lực Tân Hồng;

- Hiệu trưởng Trường THPT Tân Hồng;

- Hiệu trưởng Trường THCS-THPT Tân Thành;

- Hiệu trưởng Trường THCS-THPT Giồng Thị Đam;

- UBND thị trấn Sa Rài.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và

UBND Huyện kính mời đại diện Lãnh đạo các đơn vị đến dự họp trực tuyến

Ban Chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022 tỉnh Đồng Tháp.

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 18/5/2022 (Thứ 4).

- Địa điểm: tại Phòng họp Uỷ ban nhân dân Huyện.

- Chủ trì: Đồng chí Phan Công Luận - Phó Chủ tịch UBND Huyện.

- Nội dung, tài liệu: Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần, thời gian theo thư mời và

tuân thủ các quy định về phòng, chống dịch COVID-19 theo khuyến cáo của

ngành y tế./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- LĐVP, NC Trọng (dự);

- Lưu: VT/UB(Mỹ).

Nguyễn Thanh Phong

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-17T08:26:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thanh Phong<ntphong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-17T08:28:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-17T08:28:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-17T08:28:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-17T08:28:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!